

FAKTÚRA (strana 1/2)
022016
V.R.T. spol.s.r.o

Majerská 85
076 14 Michalany

IČO : 36580597
DIČ : 20218394457 □□
Neplatca DPH

Účet **SK 8109 000 000 000 552 055 712**

Banka SLOVENSKÁ SPORITEL'ŇA

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

022016

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

Obec Štós
Štós 143
044 26

Odberateľ :

Obec Štós

IČO : 00324795

DIČ : 2020496412

IČ DPH :

Štós 143
044 26

Dátum
vyhotovenia

19. 2. 2016

Dátum dodania
tovaru / služby

19. 2. 2016

Splätnosť
najneskôr do

4. 3. 2016

Fakturujem Vám za plynofikáciu kultúrneho domu vo Vašej obci.

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Trubka čiena 5/4"	28,3	m	12,50	353,75
Trubka čierna 1"	37,7	m	9,50	358,15
Trubka čierna 3/4"	2,1	m	8,00	16,80
Trubka čierna 1/2"	1,3	m	6,00	7,80
Cránička 2"	3	ks	3,00	9,00
guľak 3/4" p	1	ks	8,60	8,60
Koleno 3/4"	1	ks	0,80	0,80
Redukcia 1/5 / 3/4"	1	KS	0,50	0,50
hADIČKA PLYNOVA 1M	1	ks	15,00	15,00
Držiak 5/4"	11	ks	1,03	11,33
Držiak 1"	17	ks	0,93	15,81
Guľ uzaver 1/2" PMF	1	ks	4,70	4,70
Koleno 1/2"	2	ks	0,50	1,00
Vsuvka 1/2"	1	ks	0,45	0,45
Zahrad ventil 3/4"	1	ks	4,90	4,90
Šrubenie 3/4" P	2	ks	3,80	7,60
Poist vent 3/4" 5bar	1	ks	8,20	8,20
guľ 3/4"	2		4,00	8,00
filter 3/4"	1		4,60	4,60
Spat klapka 3,4"	1		3,30	3,30
Guľak 1/2" VŠ	2		4,50	9,00
tečk mosadz 3/4"	2		2,70	5,40
Vsuvka mosadz 3/4"	5		1,20	6,00
PPR prechod 3/4" MF	2		2,20	4,40
Redukovana vsuvka 3/4"	1		0,70	0,70
PPR prechod 1/2"	3		1,40	4,20
PPR trebka 1/2"	10	m	3,50	35,00
PPR trubka 3/4"	18,5	m	4,00	74,00
Cyrkulačné čerpadlo pre TUV	1	ks	87,00	87,00
Držiak 25mm dvoitý	14	ks	0,37	5,18
izoflex 22/9	10	m	0,30	3,00
izoflex 27/9	19	m	0,35	6,65
plyn ohrievač vody QUANTUM 195L	1	ks	873,00	873,00

FAKTÚRA (strana 2/2)
022016
V.R.T. spol.s.r.o

Majerská 85
076 14 Michalany

IČO : 36580597
DIČ : 20218394457 □ □
Neplatca DPH

Účet **SK 8109 000 000 000 552 055 712**

Banka SLOVENSKÁ SPORITELŇA

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :

022016

Konštantný symbol :

0308

Korešpondenčná adresa :

Obec Štós
Štós 143
044 26

Odberateľ :

Obec Štós

IČO : 00324795

DIČ : 2020496412

IČ DPH :

Štós 143
044 26

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru / služby	Splätnosť najneskôr do				
19. 2. 2016	19. 2. 2016	4. 3. 2016				
Názov / popis			Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
stojan pod boler			1	ks	15,00	15,00
trubka biela s kopšom 60/160 1m			1	ks	33,70	33,70
Trubka biela s košom 0,5m			1	ks	18,00	18,00
Redukčný ventil 2"			1	ks	136,00	136,00
Manometer 50mm			1	ks	4,00	4,00
PE prechod 2"			1	ks	3,80	3,80
Montáž plynomernej skryne napojenie			1		12,00	12,00
Vysadenie plyn pripojky			2		7,00	14,00
Tlaková skúška			1		10,00	10,00
Revizna sprava			1		50,00	50,00
Vrtanie otvorov do 50mm			3	m	8,00	24,00
sekanie ovoru pre komin bolera			1		10,00	10,00
Montáž plyn ohrievača			1		90,00	90,00
spustenie ohrievača do prevadzky			1		15,00	15,00
Prestavba a pripojenie plyn sporaka			1		25,00	25,00
Nátery plyn potrubia			70	m	1,00	70,00
Montáž redukčného vent k šachte			1		27,00	27,00
Prepravné			3	vyjaz d	30,00	90,00
Celková suma >>>						2 601,32

Vyhotovil :

V.R.T spol. s r.o.
076 14 MICHALANY 85

Administrator

Prevzal :

Celková suma

2 601,32

Uhradené zálohami

0,00

Zostáva uhradiť

2 601,32

K úhrade :

2 601,32 EUR

Dvetisícšesťsto jeden EUR + 32/100